

Nowenna przed Niepokalanym Poczęciem NMP

W imię Ojca i Syna, i Ducha Świętego. Amen.

Maryjo, Pani Niepokalana, uwielbiamy razem z Tobą Trójkę Przenajświętszą i dziękujemy, że Cię obdarowała wolnością od grzechu pierworodnego. Prosimy Cię gorąco, przyjmij nasze błagania i otaczaj nas swą pomocą i opieką. Amen.

Modlitwa na konkretny dzień 1,2,3,4,5,6,7,8,9

Antyfona / odmawiana każdego dnia/

**Cała piękna jesteś, Maryjo,
i zmyły pierworodnej nie ma w Tobie.**

Tyś chwałą Jeruzalem, Tyś weselem Izraela.

Tyś chlubą ludu naszego,

**Tyś ucieczką grzeszników o Maryjo, Panno
Najroztropniejsza, o Matko Najmiłosierniejsza,
módl się za nami**

i wstaw się u Twego Syna,

Jezusa Chrystusa, Pana naszego. Amen.

P. W poczęciu Twoim, Panno, Niepokalanaś była.

**W. Módl się za nami do Boga Ojca, któregoś Syna
porodziła.**

P. Módlmy się.

**Boże, Ty przez Niepokalane Poczęcie Najświętszej
Dziewicy przygotowałaś swojemu Synowi godne
mieszkanie i na mocy zasług przewidzianej śmierci
Chrystusa zachowałaś Ją od wszelkiej zmyły, daj nam
za Jej przyczyną dojść do Ciebie bez grzechu. Przez
Chrystusa, Pana naszego.**

W. Amen

Dzień 1 (29 listopada)

Maryjo Niepokalana, sławimy Twoje Niepokalane Poczęcie. Ciebie anioł Gabriel

przywitał w imieniu Boga słowami:

„Bądź pozdrowiona, pełna łaski, Pan z Tobą” (Łk 1,28).

*Spraw, prosimy, by wzywaniu Twojego imienia
pokonało w nas, złe skłonności i pożądliwości. Amen.*

Dzień 2 (30 listopada)

Maryjo Niepokalana, Ty jesteś pokorną Służebnicą Pańską. Sama nazwałaś się tak w

rozmowie z wysłannikiem Bożym:

**„Oto ja służebnica Pańska, niech mi się stanie według
twego słowa” (Łk 1,38). *Spraw wstawieniem Twym u
Syna,***

aby pycha nie zatrzymała naszych dusz. Amen.

Dzień 3 (1 grudnia)

Maryjo Niepokalana, Ty przebaczyłaś wszystkim, którzy ranili Serce Syna Twego i Twoje Serce.

Twój Syn uczył modlitwy do Ojca:

**„Przebacz nam nasze winy, jak i my przebaczymy tym,
którzy przeciw nam zawinili” (Mt 6,12). *Ulecz nas z
niechęci do bliźnich i natchnij życzliwością do nich. Amen.***

Dzień 4 (2 grudnia)

Maryjo Niepokalana, dziewicza niewinność jest szczególnie Twoją ozdobą. W rozmowie z aniołem pytałaś:

„Jakże się to stanie, skoro nic znam męża?” (Łk 1,34).

Naucz nas cenić tę cnotę

i brzydzić się wszelkim grzechem nieczystym. Amen.

Dzień 5 (3 grudnia)

Maryjo Niepokalana, wszystkie słowa Syna i o Synu Twym wypowiedziane zachowałeś w Sercu swoim. On mówił: „**Nie sądźcie, a nie będziecie sądzeni; nie potępiajcie, a nie będziecie potępieni**" (Mk 6, 37).
Zachowaj nas Matko od obmowy i oszczerstw, które ranią serca bliźnich. Amen.

Dzień 6 (4 grudnia)

Maryjo Niepokalana, Twój Syn uczył: „**Uważajcie na siebie, aby wasze serca nie były ociężałe wskutek obżarstwa, pijaństwa i trosk doczesnych**" (Mk 21,34).
Uproś nam łaskę, aby wstrzeźliwość i trzeźwość stały się znamionami naszego życia. Amen.

Dzień 7 (5 grudnia)

Maryjo Niepokalana, Ty byłaś zawsze wierną w wypełnianiu woli Bożej. Święty Jan składa o Tobie świadectwo, że wytrwałaś przy Jezusie do końca: „**A obok krzyża Jezusowego stały: Matka Jego...** " (J 19,25).
A my
ileż razy wykraczaliśmy przeciwko przykazaniom Bożym?
Naucz nas Matko, poszanowania woli Twego Syna. Amen.

Dzień 8 (6 grudnia)

Maryjo Niepokalana, Syn Twój powiedział: „**Niech wasza mowa będzie: Tak, tak; nie, nie**" (Mt 5, 37), czyli prosta i szczerą, a tymczasem w nas tyle

nieszczerości i pozy. *Uproś nam łaskę prostoty i prawdy. Amen.*

Dzień 9 (7 grudnia)

Maryjo Niepokalana, oto już zbliża się Twoje święto. Ty jesteś arcydziełem Trójcy Przenajświętszej. Miłość Boża dała nam Ciebie.
Dziękujemy Bogu wdzięcznym sercem za ten wielki dar,
A Ciebie prosimy, naucz nas kochać szczerze Ojca w niebie i braci na ziemi. Amen.

Modlitwa Jana Pawła II na Uroczystość Niepokalanego Poczęcia NMP

Niech będzie błogosławiony Bóg i Ojciec Pana naszego Jezusa Chrystusa, który napełnił Cię, Dziewico z Nazaretu, wszelkim błogosławieństwem duchowym w Chrystusie.
W Nim zostałaś Niepokalanie Poczęta!
Wybrana na Jego Matkę, w Nim i przez Niego zostałaś odkupiona bardziej niż jakakolwiek inna ludzka istota!
Zachowana od dziedzictwa grzechu pierworodnego, zostałaś poczęta i przyszłaś na świat w stanie łaski uświęcającej. Łaski pełna!
W dzisiejszą uroczystość czcimy tę tajemnicę wiary.
W dniu dzisiejszym wraz z całym Kościołem czcimy odkupienie, które dokonało się w Tobie.
Ten najszczególniejszy udział w odkupieniu świata i człowieka.
Tylko dla Ciebie został zastrzeżony: jedynie dla Ciebie.